

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Student
	Aktuality


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          Sportovní programy Akademik sport centra UP
        
      

    

    
      26. 9. 2017

      
        Akademik sport centrum UP i letos nabízí studentům a zaměstnancům UP širokou nabídku pravidelných sportovních aktivit. 

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Amelie hledá dobrovolníky na onkologickou ambulanci
        
      

    

    
      18. 9. 2017

      
        Olomouc, 18. 9. 2017 – Dobrovolnický program Amelie v Olomouci právě nyní rozšiřuje řady svých dobrovolníků, kteří působí na Onkologické klinice olomoucké Fakultní nemocnice. Amelie hledá především dobrovolníky, kteří by rádi...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Centra kolegiální podpory – možnost praxe pro studenty
        
      

    

    
      15. 9. 2017

      
        Studujete Učitelství pro 1. nebo 2. stupeň ZŠ? 
Chcete získat zkušenosti z praxe a kredity za „C“ předmět? 
Chcete zjistit, jak vypadá inkluze v praxi? 


      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Oblékněte dres nového hokejového týmu University Shields
        
      

    

    
      12. 9. 2017

      
        Univerzita Palackého má nově svůj hokejový klub. Ten bude pod názvem University Shields Olomouc hrát Evropskou univerzitní hokejovou ligu. Než však v říjnu odstartuje sezona, je třeba vybudovat hráčskou základnu a také najít lidi,...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Informace k ubytovacímu stipendiu v akademickém roce 2017/2018
        
      

    

    
      28. 8. 2017

      
        Studenti, kteří mají nárok na ubytovací stipendium, oznámí údaje potřebné pro vydání Rozhodnutí rektora o přiznání ubytovacího stipendia na první stipendijní období, tj. na období od 1. října 2017 do 31. prosince 2017, a pro jeho...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          2. kolo přijímacího řízení do programů doktorského studia (Ph.D.) pro akademický rok 2017/2018
        
      

    

    
      3. 7. 2017

      
        Z rozhodnutí děkana Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci bylo vyhlášeno druhé kolo přijímacího řízení v doktorský studijních programech.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Větrací léto láká na lesní ticho, horské výhledy i technické zajímavosti
        
      

    

    
      25. 6. 2017

      
        Příznivci pěší turistiky nejen z řad studentů a zaměstnanců Univerzity Palackého během letních prázdnin nebudou trpět nedostatkem možností, kam a s kým vyrazit na výlet. Fakulta tělesné kultury spojila síly s Klubem českých...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Univerzita zavádí pro studenty kreditovou banku
        
      

    

    
      14. 6. 2017

      
        S novým akademickým rokem vstoupí po prázdninách na Univerzitě Palackého v platnost i novelizovaný Studijní a zkušební řád (SZŘ). Přinese pro studenty hned několik novinek, jednou z nich je i  kreditová banka pro předměty typu C,...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Měsíc bez auta: Univerzita Palackého hledá zájemce pro zajímavý výzkum 
        
      

    

    
      9. 6. 2017

      
        Jste pár nebo rodina, která bydlí v Olomouci nebo jejím blízkém okolí a alespoň čtyřikrát v týdnu se přepravuje autem? A dokážete si představit, že se jej na měsíc vzdáte? Pak právě vy jste vhodnými respondenty pro chystaný výzkum...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Blíží se České akademické hry, reprezentujte Univerzitu Palackého
        
      

    

    
      12. 5. 2017

      
        Sportoviště Českého vysokého učení technického a České zemědělské univerzity v Praze budou ve dnech 18. až 23. června hostit 16. ročník Českých akademických her. Vysokoškoláci na nich poměří síly ve 24 individuálních i...

      
    

  



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										54
									
							
	
							    55
							
	
								
										56
									
							
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









